2
[bookmark: _GoBack]Проект

УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
О дне народных художественных промыслов

В целях сохранения, развития и поддержки отрасли народных художественных промыслов, постановляю:
1. Установить День народных художественных промыслов и отмечать его в предпоследнее воскресенье июня.
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

	Президент
Российской Федерации

В. Путин

Москва, Кремль

Проект

УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О дне

народных художественных промыслов

В целях

сохранения,

развития и

поддержки

отрасли народных

художественных промыслов

, постановляю:

1.

Установить День

народных художественных промыслов и

отмечать

его

в

предпоследнее воскресенье июня

.

2.

Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент

Российской Федерации

В. Путин

Москва, Кремль

Проект                       УКАЗ     ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ   О дне  народных художественных промыслов     В целях   сохранения,  развития и  поддержки  отрасли народных  художественных промыслов , постановляю:   1.   Установить День  народных художественных промыслов и  отмечать  его   в   предпоследнее воскресенье июня .   2.   Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент   Российской Федерации    В. Путин

    Москва, Кремль